
Příloha – vzor  čestného prohlášení   

 
NÁZEV AKCE: 
 

 
Revitalizace sportovního areálu Lipky – 2. etapa 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 
K prokázání sociálně odpovědnému plnění veřejné zakázky dle § 6 zákona č. 134/2016 Sb. 
zákona o zadávání veřejných zakázek 
 
Jako dodavatel (v případě fyzických osob podnikajících) či jako statutární zástupce  
 
společnosti.................................................................................................................................. 
 
se sídlem v ................................................................................, IČ ........................................ 
 
prohlašuji, že bude-li se mnou, jako dodavatelem, uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, 
zajistím po celou dobu plnění veřejné zakázky: 
 

a) plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak 
z předpisů pracovně právních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti 
ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou 
podílet; plnění těchto povinností zajistí účastník i u svých poddodavatelů a 

b) řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům. 
 

Tímto zároveň beru na vědomí, že zadavatel si mnou deklarované skutečnosti v průběhu 
plnění veřejné zakázky může kdykoliv ověřit a že jsem povinen v případě takového zájmu 
zadavatele poskytnout mu potřebnou součinnost (zejména kdykoli v průběhu plnění smlouvy 
na žádost zadavatele předložit kompletní seznam částí plnění plněných prostřednictvím 
poddodavatelů včetně identifikace těchto poddodavatelů, poskytnout zadavateli v případě 
zájmu k nahlédnutí smlouvy s poddodavateli a informovat zadavatele o provedených 
úhradách poddodavatelům dle těchto smluv) 
 
 
V....................................... dne.................................... 
 
 
Titul, jméno, příjmení, funkce odpovědného zástupce dodavatele, pokud jde o osobu 
odlišnou od statutárního orgánu či člena statutárního orgánu 
Vlastnoruční podpis 


	NÁzev akce:
	a) plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovně právních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet;...

